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ł. PRZEDMIOT I ZAKRES OPRACOWANIA 

Przedmiotem wyceny są ruchomości i znak towarowy , wchodzą-

ce w skład masy upadłości, przedsiębiorstwa Fruit Logistics sp. z o.o. w upa-

dłości, spisane w wykazie otrzymanym od syndyka, wg którego następnie do-

konano oszacowania wartości (w załączeniu). Wyceny dokonano wg nazew-

nictwa przyjętego w spisach z natury oraz w porządku i układzie, takim, jak 

arkusze spisowe otrzymane od syndyka. 

Zakres opinii dotyczy ustalenia wartości rynkowej i ustalenia wartości 

likwidacyjnej przedmiotowych składników majątkowych. 

2. CEL WYCENY 

Wycena niniejsza sporządzona jest na potrzeby postępowania upadło-

ściowego przedsiębiorstwa Fruit Logistics sp. z o.o. w upadłości, z siedzibą w 

Ostrowcu 1C, 05-650 Chynów, przed Sądem Rejonowym w Radomiu, V Wy-

dział Gospodarczy, ul. Warszawska 1, 26-610 Radom, sygn. akt V GU 197/20. 

3. PODSTAWY FORMALNO-PRAWNE OPRACOWANIA 

3.1. Podstawa formalna 

Podstawę formalną opracowania stanowi umowa z dnia 18 lutego 2021 r. 

zawarta pomiędzy syndykiem masy upadłości przedsiębiorstwa Fruit Logistics 

sp. z O.O. w upadłości z siedzibą w Ostrowcu, a Joanną Bandą, dotycząca spo-

rządzenia wyceny składników majątku masy upadłości Fruit Logistics sp. z 

o.o. w upadłości, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 28 lutego 2003 r. Prawo 

Upadłościowe w szczególności zgodnie z art. 319 ustawy Prawo Upadłościowe. 

3.2. Podstawy materialno-prawne 

- Ustawa z dnia 28 lutego 2003 r. - prawo upadłościowe (tj. z dnia 18 czerw-

ca 2020 r. (Dz.U. z 2020 r. poz. 122B],); 

- Ustawa z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (tj. z dnia 16 września 2020 

r. (Dz.U. z 2020 r. poz. 1740)); 
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- Ustawa z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego (tj. z dnia 

7 sierpnia 2020 r. _(_19z.U. z 2020 r. poz. 1575)); 

- Ustawa Kodeks Spółek Handlowych z dnia 15 września 2000 r. (tj. z dnia 22 

lipca 2020 r. (Dz.U. z 2020 r. poz. 1526)); 

- Ustawa z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. z dnia 17 grudnia 2020 

r. (Dz.U. z 2021 r. poz. 217)). 

3.3. Źródła danych merytorycznych 

- Wykaz składników majątkowych przedstawiony przez Zamawiającego, pod-

legających wycenie; 

- Informacje z rynku, wiedza specjalna biegłego rzeczoznawcy. 

3.4. Podstawy metodologiczne 

- Międzynarodowe standardy wyceny IVSC (wydanie polskie), PFSRM, War-

szawa 2005; 

- Standardy zawodowe rzeczoznawców majątkowych PFSRM; 

- Standardy rzeczoznawców SIMP w zakresie szacowania wartości maszyn, 

urządzeń i pojazdów, 2014; 

- K. Dobrucki Zasady wyceny maszyn i urządzeń, wyd. ARR S.A., Zielona 

Góra 1994; 

- H. Macniak, Z. Makowicz Vademecum wyceny maszyn, urządzeń i środków 

transportu, wyd. ODDK, 2004; 

- T. Martyniuk Rzeczowy majątek trwały - wycena i ewidencja, wyd. ODDK, 

1998; 

- T. Klimek Standard wyceny środków technicznych- wyd. dla BOMISU Kato-

wice wrzesień 2004; 

4. DATY ISTOTNE DLA SPORZĄDZENIA WYCENY 

Data sporządzenia wyceny: 15-03-2021 r. 

Data na którą określono wartość: 02-03-2021 r. 

Data na którą uwzględniono stan szacowanych 

składników majątkowych 
02-03-2021 r. 
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5. UWARUNKOWANIA OSZACOWANIA ł OPIS SZACO-
WANYCH RUCHOMOŚCI 

Opracowanie zostało wykonane na podstawie dostępnych materiałów prze-

kazanych autorowi niniejszego opracowania i oględzin szacowanych ruchomo-

ści. Oględzin dokonano w dniu 2 marca 2021 r. w siedzibie upadłej, w 

Ostrowcu 1C, 05-650 Chynów. 

Wg uzyskanych informacji przez biegłego rzeczoznawcę, na dzień przejęcia 

majątku upadłej spółki przez syndyka, część urządzeń była zdeinstalowana. 

Nie możliwym było ich uruchomienie. Potwierdzeniem sprawności maszyn i 

urządzeń jest uruchomienie ich i stwierdzenie prawidłowej pracy na podstawie 

prawidłowości produktu przez nie wytwarzanego. W każdym innym przypadku 

biegły rzeczoznawca nie jest w stanie potwierdzić sprawności i kompletności 

maszyny bądź urządzenia. W przypadku upadłej spółki, biegły nie znalazł 

osoby, która potwierdziłaby sprawność maszyn i urządzeń na dzień przejęcia 

ich przez syndyka, stanowiących składniki masy upadłościowej. Na okolicz-

ność prób ustalenia stanu technicznego maszyn i urządzeń, biegły rzeczo-

znawca otrzymał pismo skierowane do Prokuratury Rejonowej w Grójcu z dnia 

22 września 2020 r. wraz z oświadczeniem sporządzonym przez byłego wice-

prezesa zarządu przedsiębiorstwa Fruit Logistics sp. z o.o., Karola Gizę. 

W pismach tych jako fakt, wpisano brak jednostki sterującej sortownicą do 

owoców firmy SORTER, natomiast sprawności i kompletności innych maszyn i 

urządzeń piszący Karol Giza nie jest w stanie określić. 

Odniesienie kwotowe wartości rynkowej maszyn i urządzeń na dzień wyce-

ny, do ceny ich zakupu, może mieć miejsce w przypadku porównywania tej 

samej rzeczy, mającej te same własności użytkowe. Można wtedy mówić o 

proporcjonalności tych dwóch wartości po uwzględnieniu stopnia nowoczesno-

ści, zużycia technicznego i podatności rynkowej na dzień zakupu i na dzień 

wyceny, okoliczności sprzedaży. 

Dla środków technicznych stanowiących składniki masy upadłości, brak 

jest dokumentacji technicznej maszyn i urządzeń „DTR", świadectw zgodności 

i dokumentacji OT wprowadzenia środków technicznych na stan przedsiębior-
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stwa. Ich brak powoduje, że potencjalny nabywca, nabywający te środki 

techniczne nie ważne na jakich warunkach, bez usunięcia tych okoliczności nie 

będzie mógł w sposób legalny z nich korzystać. Kupowanie urządzeń w tych 

uwarunkowaniach niesie dla kupującego duże ryzyko. Brak gwarancji, a prze-

cież składniki masy upadłości sprzedawane są w trybie sprzedaży egzekucyj-

nej, jest okolicznością dodatkowo wpływającą na spadek ich wartości. 

Każdy z wyżej wymienionych czynników występując razem lub od-

dzielnie, powoduje taki sam skutek w postaci utraty możliwości użyt-

kowania. 

Mając na względzie powyższe, wartość rynkową maszyn i urządzeń 

wchodzących w skład składników masy upadłości przedsiębiorstwa 

Fruit Logistics sp. z o.o. w upadłości, stanowić będzie wartość pozo-

stałości. Wartość rynkowa WR równa będzie wartości likwidacyjnej 

WL. Dotyczy to środków technicznych, dla których nie można obecnie 

ustalić poprawnego działania lub ustalono, że są niesprawne. 

Biegły na potrzeby sporządzenia niniejszego opracowania, ocenia stan fi-

zyczny na dzień oględzin, to jest na dzień 02 marca 2021 r. wg stanu jaki zo-

baczył i co może w związku z tym może stwierdzić. Biegły, jak już wcześniej 

podniósł, nie może potwierdzić, że urządzenia są kompletne i że są sprawne. 

Oszacowanie niniejsze uwzględnia powyższe okoliczności i co ma od-

zwierciedlenie w oszacowanych wartościach. 

Szacowane ruchomości można pogrupować w sposób następujący: 

— linie do pakowania jabłek, 

— środki transportu bliskiego i dalekiego, 

— sprzęt techniczny niskocenny, 

inne. 

Linie do sortowania i pakowania zostały wykonane pod konkretne za-

mówienie inwestora. Rynek wtórny na tego rodzaju sprzęt obecnie występuje 

śladowo. W czasie, gdy wystąpiły możliwości otrzymania dotacji europejskich 

do inwestycji, nastąpił wysyp tego rodzaju inwestycji. W regionach produkcji 

jabłek powstało wiele przedsiębiorstw tego rodzaju, jak szacowane. Dotacje 
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unijne, które były wykorzystywane nie zawsze w sposób zasadny i przemyśla-

ny, zniekształcały rzeczywiste ceny nabycia nabywanych środków. Wg oceny 

biegłego rzeczoznawcy ceny transakcyjne wykazywały tendencję zawyżania o 

około 30% w stosunku do cen bez dotacji. 

Na dzień wyceny, rynek zbytu jabłek załamuje się ze względu na ogra-

niczenia eksportowe z względów politycznych (rynek rosyjski), a od roku ze 

względu na pandemię COVID-19. Ceny jabłek na dzień dzisiejszy są niewiele 

wyższe, niż cena ziemniaków. Sytuację na rynku ratuje przetwórstwo owoco-

we, które kupuje jabłka w ilościach hurtowych bez potrzeby konfekcjonowa-

nia. 

Wytworzyła się sytuacja nadwyżek możliwości konfekcjonowania w sto-

sunku do rzeczywistych potrzeb. Kondycja finansowa przedsiębiorstw tego 

rodzaju, jak szacowane, zaczęła się pogarszać. Efektem tego są upadłości 

przedsiębiorstw prowadzących działalność w zakresie, jak Fruit Logistics sp. z 

o.o.. Obecnie w regionie występuje wiele tego rodzaju upadłości. Pojawiają 

się oferty sprzedaży wyposażenia, ale trudno jest znaleźć kupującego. 

Środki transportu bliskiego i dalekiego należy zaliczyć do środków tech-

nicznych uniwersalnych, na które istnieje rynek wtórny obrotu rzeczami tego 

rodzaju. 

Sprzęt techniczny niskocenny również należy zaliczyć do środków tech-

nicznych uniwersalnych, na które istnieje rynek wtórny obrotu rzeczami tego 

rodzaju. 

6. WSKAZANIE RODZAJU OKREŚLANEJ WARTOŚCI 

Uwzględniając okoliczności dotyczące stanu szacowanych ruchomości 

przedsiębiorstwa oraz przewidywanego trybu sprzedaży, w niniejszej wycenie 

określono dwa rodzaje wartości ruchomości przedsiębiorstwa, w związku z 

możliwymi trybami realizacji wartości (sprzedaży) - wartość spełniającą defi-

nicje wartości rynkowej (WR) oraz wartości likwidacyjnej (WL)_ - jako sumy 

wartości likwidacyjnej składników w warunkach sprzedaży wymuszonej po-

mniejszonych o ewentualnie przejmowane przez nabywcę obciążenia majątku 
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związane z przedsiębiorstwem jako całością (fakultatywnie, tzn. jeśli występu-

ją). 

Definicja wartości rynkowej brzmi: 

„Wartość rynkową (...) stanowi szacunkowa kwota, jaką w dniu wyceny można 

uzyskać za ruchomość w transakcji sprzedaży zawieranej na warunkach ryn-

kowych pomiędzy kupującym a sprzedającym, którzy mają stanowczy zamiar 

zawarcia umowy, działają z rozeznaniem i postępują rozważnie oraz nie znaj-

dują się w sytuacji przymusowej.". 

Definicja wartości likwidacyjnej: 

Międzynarodowe Standardy Wyceny MSW 2 3.7.: „Wartość likwidacyjna lub 

dla wymuszonej sprzedaży. Kwota, którą można, rozsądnie rzecz biorąc, 

otrzymać z tytułu sprzedaży składnika mienia w czasie, który jest zbyt krótki, 

by spełnić wymogi czasu odpowiedniego eksponowania na rynku zawartego w 

definicji wartości rynkowej. W niektórych państwach, wartość dla wymuszonej 

sprzedaży może obejmować założenie istnienia niechęci zbycia po stronie 

sprzedawcy oraz występowanie nabywcy lub nabywców, którzy kupują, wie-

dząc o niekorzystnej sytuacji zbywcy". 

Współczynniki sprzedaży likwidacyjnej przyjęte zostały na poziomie odpo-

wiednim dla różnych składników zorganizowanej części przedsiębiorstwa, dla 

ruchomości oraz dla innych składników i określone oddzielnie w opracowa-

niach szczegółowych stanowiących załączniki i integralną część niniejszego 

opracowania. 

7. SKUTKI SPRZEDAŻY W TRYBIE SPRZEDAŻY EGZEKU-
CYJNEJ 

Zgodnie z art. 313 ust.1 prawa upadłościowego: Sprzedaż dokonana w 

postępowaniu upadłościowym ma skutki sprzedaży egzekucyjnej. Nabywca 

składników masy upadłości nie odpowiada za zobowiązania podatkowe upa-

dłego, także powstałe po ogłoszeniu upadłości. 

Zgodnie z art. 879 Kodeksu Postępowania Cywilnego: Kto nabywa rzecz 

na podstawie przepisów niniejszego rozdziału, staje się jej właścicielem bez 

żadnych obciążeń i powinien ją natychmiast odebrać. Nabywcy nie przysługu-
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ją roszczenia z tytułu rękojmi za wady rzeczy; przeciwko nabywcy nie można 

podnosić zarzutów co do ważności nabycia. 

8. UWARUNKOWANIA DOTYCZĄCE WYCENY ł OSZA-
COWANIE WARTOŚCI - metodyka sporządzenia wyceny 

Opracowanie niniejsze zostało sporządzone dla celu opisanego w pkt. 2. 

Na dzień sporządzania niniejszego opracowania, nie jest znana biegłemu rze-

czoznawcy dokumentacja dotycząca opisu stanu technicznego szacowanych 

środków. 

Biegły rzeczoznawca dokonał szacowania w podejściu porównawczym dla 

urządzeń, maszyn dla których istnieje wtórny rynek obrotu. Baza cen służąca 

do porównań znajduje się na internetowych portalach ogłoszeniowych. Po-

równywał środki szacowane do rzeczy tego rodzaju występujących na rynku 

wtórnym. 

Tam, gdzie uzyskano informację o stanie technicznym odbiegającym od 

przyjętych powyżej założeń i tam gdzie wg materiału dostarczonego przez 

Zamawiającego, bądź oględzin można stwierdzić wady usterki rzeczy, warto-

ści wynikające z porównań były korygowane w związku z tymi okolicznościa-

mi. Przy wycenie uwzględniono element ryzyka dotyczący stanu tech-

nicznego rzeczy, jakie ponosić będzie potencjalny kupujący, dokonu-

jąc zakupu, wynikający z wad ukrytych i okoliczności zakupu. 

Wartości określono drogą aproksymacji, na podstawie przeglądu dostęp-

nych danych z rynku obrotu wtórnego. 

Podczas przeglądu odrzucono z porównań wartości skrajne, odbiegające 

znacząco od poziomu cen ofertowych przeciętnie występujących. 

W przypadku braku danych dotyczących szacowanych urządzeń technicz-

nych, a w szczególności braku możliwości ich identyfikacji, sprawdzenia kom-

pletności, działania, dokumentacji, czyli braku jakiejkolwiek informacji o 

przedmiocie wyceny biegły rzeczoznawca określił wartość na dzień wyceny, to 

jest 2 marca 2021 r. jako wartość złomu użytkowego, szacując masę środków 

technicznych i przyjmując jako cenę jednostkową 5 zł/kg. Zarówno biegły 
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rzeczoznawca, jak i przedstawiciele syndyka nie widzieli tych urządzeń jako 

działających. 

Szczegółowe oszacowane wartości WR i WL są zawarte w załączniku niniej-

szego opracowania. 

9. PODSUMOWANIE WARTOŚCI RUCHOMOŚCI PRZED-
SIĘBIORSTWA Fruit Logistics sp. z o.o. w upadłości 

Wartość rynkowa ruchomości przedsiębiorstwa Fruit Logistics sp. z o.o. 

w upadłości, wynosi: 

WR - 613.874 zł netto 
słownie: 

sześćset trzynaście tysięcy osiemset siedemdziesiąt cztery złote netto 

Wartość likwidacyjna ruchomości przedsiębiorstwa Fruit Logistics sp. z 

o.o. w upadłości dla celów sprzedaży w postępowaniu upadłościowym 

wynosi: 

WL = 396.937 zł netto 
słownie: 

trzysta dziewięćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset trzydzieści siedem złotych netto 

Powyższe wartości określono dla szacowanych ruchomości w takim 

stanie i w takim miejscu w jakim one się znajdowały w dniu oględzin to 

jest w dniu 2 marca 2021 r. bez uwzględnienia demontażu, transportu i 

montażu w celu jego przemieszczenia. 

o Rze zoznmwea :SIV"\ 

NI • t- toP•7: 44l1 

I

\ 830 

z. Vazyaztof Jankowsl.i.1 
ro4kzyn 

9rzernYtle , 
i. i oomznów., 

mgr inż. Krzysztof Jankowski 

biegły Sądu Okręgowego w Warszawie i Sądu 
Okręgowego Warszawa-Praga w Warszawie 

z dziedziny: księgowości, rachunkowości, finan-
sów, ekonomii, ekonomiki, wyceny i analizy 

przedsiębiorstw 

w zakresie: wyceny ruchomości, w tym opis i 
oszacowanie wartości przedsiębiorstw, środków 
trwałych (oprócz nieruchomości) na potrzeby 

m.in. postępowań upadłościowych, restrukturyza-
cji, prywatyzacji przedsiębiorstw 
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10. WYCENA ZNAKU TOWAROWEGO SŁOWNO-GRAFICZNEGO 

( kb., 
\ 

Fruitlogistics 

10. ł. Znaczenie znaku towarowego 

Znak towarowy jest integralną częścią budowania wizerunku oraz rozpozna-

walności przedsiębiorstwa. 

Definicja znaku towarowego 

Zgodnie z brzmieniem art. 120 ustawy z dnia 30 czerwca 2000 r. - Pra-

wo własności przemysłowej ((Dz.U. 2001 Nr 49, POZ. 508) tekst jedn.: z dnia 

20 stycznia 2021 r. (Dz.U. z 2021 r. poz. 324), znakiem towarowym może 

być każde oznaczenie, które można przedstawić w sposób graficzny, jeżeli 

oznaczenie takie nadaje się do odróżnienia towarów jednego przedsiębiorstwa 

od towarów innego przedsiębiorstwa. 

Może nim być w szczególności wyraz, rysunek, ornament, kompozycja 

kolorystyczna, forma przestrzenna, w tym forma towaru lub opakowania, a 

także melodia lub inny sygnał dźwiękowy. 

Niemal każda firma posiada własny znak towarowy. Jego głównym za-

daniem jest tworzenie zaufania, pozyskiwanie klientów oraz ich lojalności. W 

efekcie ustabilizowania pozycji znaku towarowego wartość firmy może wzro-

snąć. 

Znak towarowy może być sprzedany, zamieniony lub darowany, oddany 

w zastaw oraz wniesiony aportem do spółki. 

Znak towarowy kreuje daną markę na rynku. Marka symbolizuje okre-

śloną jakość i uznanie nabywców towarów/usług. Pod tym określeniem mogą 

funkcjonować: znak firmowy oraz znak towarowy identyfikujący producen-

ta/usługodawcę. Markę stanowi nazwa lub symbol graficzny umieszczany na 

wyrobach lub usługach w celu ochrony przed naśladownictwem lub podrabia-

STOWARZYSZENIE INŻYNIERÓW I TECHNIKÓW MECHANIKÓW POLSKICH - ARX KRZYSZTOF JANKOWSKI 
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niem, podszywaniem się. W gospodarce rynkowej marka ma swoją cenę - 

jest podstawą sukcesu biznesowego. Wyróżniamy również markę globalną, 

która jest znakiem handlowym producenta lub usługodawcy, pozwalającym na 

jego identyfikację, używanym na wielu rynkach i rozpoznawalnym w skali eu-

ropejskiej bądź światowej. 

Największą zaletą promowania marki jest to, że klient zawęża swoją 

ocenę przy wyborze towaru lub usługi oraz zaczyna łączyć jakość produktu z 

marką. Budowanie świadomości oraz lojalności skutkuje tym, że klient nie-

chętnie zaczyna używać produktów marek mniej znanych. Należy także 

wspomnieć o korzyściach dla producentów, które są związane z kanałami dys-

trybucji. W efekcie ich liczba rośnie, a siła przetargowa wytwórcy w relacjach 

z dystrybutorami - wzrasta. 

Dzięki silnej marce jest także możliwe poszerzenie asortymentu ofero-

wanego towaru lub usług w ramach promowanej już od pewnego czasu marki. 

Ponadto dobrze rozpoznawalny znak towarowy sprzyja indywidualizacji ofero-

wanych przez nią produktów. Sytuacja taka w znacznej mierze ułatwia dosto-

sowanie programów lojalnościowych do potrzeb klienta oraz umożliwia posze-

rzenie oferty rynkowej. Silna marka firmy może być tzw. "kartą przetargową" 

przy ewentualnej sprzedaży przedsiębiorstwa. 

10.2. Metody wyceny znaku towarowego 

Próba wyceny znaku towarowego nie należy do najłatwiejszych zadań. 

W praktyce nie istnieje jedna poprawna metoda, która odzwierciedlałaby jej 

wartość w sposób jednoznaczny. Ponadto ważne jest doświadczenie osób wy-

ceniających. 

Metodologię do wyceny wartości znaku towarowego można podzielić na 

dwie kategorie - marketingowe oraz finansowe. 

Metoda marketingowa 

Przy metodach marketingowych brane są pod uwagę przychody z posia-

danego znaku towarowego, które następnie korygowane są przez pomiar do-

STOWARZYSZENIE INZYNIEROW I TECHNIKOW MECHANIKÓW POLSKICH - ARA KRZYSZTOF JANKOWSKI 

firma franch,ingowa SIMP 

05.077 Warszawa-Wesola uł Go8cmlec 98B 
Regon: 141382449 NIP: 952-135-71-23 Tel +-48 502 216 155 

www.arx.wycena.pl e-mail: krzysztof.jankowski@arx wycena pl 19 X 



FRUIT LOGISTICS sp. z o.o. w upadłości - Opis i oszacowanie ruchomości i znaku towarowego 12 

tyczący relacji klienta z marką. Wartość znaku jest wówczas wyceniana na 

podstawie wyników badań. 

Minusem tej metody jest jej niedokładność w pomiarach. Objawia się 

ona przez znaczne uproszczenie przyjmowanych założeń. W efekcie mogą wy-

stępować znaczne rozbieżności w wartościach za poszczególne lata. 

Metoda finansowa 

Metoda finansowa charakteryzuje się większą dokładnością. Wycena 

znaku towarowego polega na zestawieniu dwóch sytuacji. Jedna z nich zakła-

da stosowanie znaku towarowego lub marki. Druga zaś je wyłącza. Na pod-

stawie zestawienia dwóch różnych szacunków wyodrębnieniu podlega nad-

wyżka zysków firmy wskutek stosowania znaku lub marki. 

W ramach metody finansowej możemy wyszczególnić podejście koszto-

we, dochodowe oraz rynkowe wyceny znaku towarowego. 

Podejście kosztowe obejmuje ogół przewidywanych kosztów, które 

należałoby ponieść w celu osiągnięcia korzyści przez istniejący znak towaro-

wy. Przykładem mogą być koszty reklamy lub promocji. Podejście te swym 

zakresem obejmuje także wcześniejsze estymacje, które zostaną zaktualizo-

wane do wartości bieżącej na dzień sporządzenia danej wyceny. W podejściu 

kosztowym pomijane są potencjalne przepływy pieniężne. Skutkiem tego jest 

otrzymanie niższego wyniku niż przy innych sposobach wyceny znaku towa-

rowego. 

Podejście dochodowe przedstawia wynik finansowy z tytułu posiada-

nia marki lub znaku. Istnieją odmiany tej techniki, np. wyceny, które opierają 

się na opłatach licencyjnych oraz na przesłankach, że inne przedsiębiorstwo, 

nieposiadające własnego znaku towarowego, byłoby w stanie zapłacić za uży-

wanie marki konkurenta. 

Podejście rynkowe opiera się na tzw. transakcjach porównywalnych. 

Za punkt odniesienia należy przyjąć dany znak towarowy, który został nabyty 

w przeszłości przez jakieś przedsiębiorstwo i aktualnie występuje w obrocie. Z 
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uwagi na to, że większość transakcji objęta jest klauzulą tajności, w praktyce 

rola tej metody jest marginalna. 

10.3. Uwarunkowania wyceny znaku towarowego 

Postanowieniem z dnia 2 września 2020 roku Sąd Rejonowy w Radomiu, 

V Wydział Gospodarczy, w sprawie z wniosku Banku Spółdzielczego w Pia-

secznie o ogłoszenie upadłości Fruit Logistics spółki z ograniczoną odpowie-

dzialnością w Ostrowcu postanawia: 

I. ogłosić upadłość Fruit Logistics spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w 

Ostrowcu, Ostrowiec 1A, woj. mazowieckie, powiat grójecki, gmina Chynów, 

numer KRS 0000338408, 

Wycena znaku towarowego odbywa się warunkach upadłości 

spółki. Upadłość spółki jest wynikiem złej sytuacji finansowej przedsiębior-

stwa, spadkiem sprzedaży produkowanych w nim wyrobów. 

Informacja na rynku o upadłości spółki, skutkuje utratą wartości na 

rynku, znaku towarowego. Upadłość skutkuje utratą zaufania klientów do 

marki. 

10.4. Stan prawny i wycena znaku towarowego 

Znak towarowy słowny został zgłoszony w Urzędzie Patentowym 

Rzeczypospolitej Polskiej pod nr Z.450556 w dniu 16 grudnia 2015 r.. Z 

dniem 24 października 2016 r. udzielono prawa wyłącznego pod nr R.288256. 

Na dzień sporządzania niniejszej opinii istnieje wpis mówiący o dacie wyga-

śnięcia ochrony z dniem 16 grudnia 2025 r.. 

Znak towarowy dotyczy następujących towarów: 

Wykaz towarów 

Klasy klasyfi-
16, 31, 35, 39 

kacji nicejskiej 
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Klasa nicej-

ska/wykaz 

papier, papier falisty, tektura, tektura falista i wyroby z tych 

materiałów do pakowania: kartony, koszyki, łubianki, pale-

ty, pudełka, pudła klapowe i fasonowe, pojemniki, skrzynki; 

wyroby z tworzyw sztucznych do pakowania, pojemniki z 

tworzyw sztucznych, wytłoczki na owoce, folie z tworzyw 

sztucznych z pęcherzykami powietrza do pakowania lub za-

bezpieczania w transporcie; wyposażenie kartonów i pudeł: 

kratownice, kątowniki, wkładki, obwoluty i przekładki, rury 

tekturowe 

31 : produkty rolne, ogrodnicze, leśne oraz ziarna nie ujęte 

w innych klasach; świeże owoce i warzywa, świeże grzyby, 

zioła ogrodowe świeże; nasiona, rośliny i kwiaty naturalne, 

cebulki, kłącza i nasiona roślin owocowych i warzyw 

35 : usługi importowe i eksportowe; usługi pośrednictwa 

handlowego na rzecz firm krajowych i zagranicznych; po-

średniczenie w zawieraniu umów, załatwianiu formalności, 

kontraktacji skupu owoców i warzyw; organizacja i prowa-

dzenie skupu owoców i warzyw; organizowanie ekologicz-

nych gospodarstw rolnych i sadowniczych; usługi prowadze-

nia sprzedaży w sklepach i/lub hurtowniach oraz za pośred-

nictwem strony internetowej następujących towarów: owoce 

i warzy wa, przetwory z owoców i warzyw, soki owocowe i 

warzywne, grzyby, zioła, kwiaty, rośliny, nasiona, wyroby z 

papieru, tektury i tworzyw sztucznych do pakowania, wózki 

do taśm spinających, spinki do taśm spinających, bandowni-

ce; usługi w zakresie marketingu i prezentacji; usługi re-

klamowe, dystrybucja materiałów reklamowych, próbek i 

wzorów wyrobów; usługi w zakresie organizacji pokazów, 

wystaw i targów w celach handlowych i promocyjnych; do-

radztwo i pomoc w zakresie organizowania i prowadzenia 

działalności gospodarczej; usługi badania rynku 

STOWARZYSZENIE INŻYNIERÓW I TECHNIKÓW MECHANIKÓW POLSKICH - ARX KRZYSZTOF JANKOWSKI 

O 

firma franchningowa SIMP 
05-077 Warszawa-Wesda ul Goścnec 98B 

Regon: 141362449 NI  952-135-71-23 Tel .48 502 216 155 
www.anr-wycenaol e mail: krpisrtof.ankowskiePara wycena pi INX 



FRUIT LOGISTICS sp. z o.o. w upadłości - Opis i oszacowanie ruchomości i znaku towarowego 15 

39 : usługi transportowe i spedycyjne; towarowy transport 

drogowy pojazdami uniwersalnymi i specjalistycznym, spe-

cjalistyczny transport chłodniczy; składowanie, magazyno-

wanie, magazynowanie chłodnicze, przechowywanie, pako-

wanie, sortowanie, konfekcjonowanie, rozładunek, rozładu-

nek wodny, załadunek i dostarczanie towarów; usługi infor-

macyjne i pośrednictwo w zakresie transportu i spedycji 

Szczegóły dotyczące znaku znajdują się na stronie: 

https://ewyszukiwarka.pue.uprp.gov.131/search/pwp-details/Z.450556?Ing=p1 

Przy uwzględnieniu uwarunkowań jak powyżej, wartość znaku towaro-

wego jest adekwatna tylko do wysokości opłat poniesionych w związku 

z jego rejestracją, opłatami za klasy ochronne i publikacje z uwzględnieniem 

upływu czasu od ostatnio poniesionych opłat. W związku z tym określono war-

tość znaku wg poniższej tabeli: 

Dane biograficzne: R. 288256 

Data przedłużenia okresu ochronnego 2015-12-16 

Data zakończenia okresu ochronnego 2025-12-16 

Dzień, na który określono wartość znaku towarowego Fruit Logistcs 2021-03-02 

Procentowy upływ czasu ochrony patentowej na dzień 2017-11-15 52,12% 

Opłaty poniesione w związku opłatami za ochronę znaku towarowego. 2 260 zł 

Wartość WR netto znaku towarowego na dzień 2021-03-02 ł 082,05 zł 

Wartość WLW netto znaku towarowego na dzień 2021-03-02 1,00 zł 

Wartość rynkowa znaku towarowego 

powaniu upadłościowym wynosi: 

dla celów sprzedaży w postę-
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WR = 1.082 zł netto 
słownie: 

jeden tysiąc osiemdziesiąt dwa złote netto 

Wartość likwidacyjna znaku towarowego dla celów sprzedaży w po-

stępowaniu upadłościowym wynosi: 

WL = ł zł netto 
słownie: 

jeden złotych netto 

N,- • '1.978 

830 _ ..zena ma 

znawca ..'')IN117--*\

rzyszto( Janko..vs!, ; 

•emonly maszn 
• urzrmyśle 

)jazdów2 

mgr inż. Krzysztof Jankowski 

biegły Sądu Okręgowego w Warszawie i Sądu 
Okręgowego Warszawa-Praga w Warszawie 

z dziedziny: księgowości, rachunkowości, finan-
sów, ekonomii, ekonomiki, wyceny i analizy 

przedsiębiorstw 

w zakresie: wyceny ruchomości, w tym opis i 
oszacowanie wartości przedsiębiorstw, środków 
trwałych (oprócz nieruchomości) na potrzeby 

m.in. postępowań upadłościowych, restrukturyza-
cji, prywatyzacji przedsiębiorstw 

11. KLAUZULE I ZASTRZEŻENIA 

- Ruchomości będące przedmiotem niniejszego opracowania oszacowane 

zostały w postaci wolnej od obciążeń zastawu, sądowych lub skarbowych 

ciążących ewentualnie na nich. 

- Oszacowane wartości określone zostały w kwocie netto. 

- Niniejsze opracowanie nie stanowi gwarancji wzięcia ceny za wyceniane 

środki, nie niższej, jak określone powyżej wartości, nie stanowi również 

gwarancji ich zbycia; 

- Niniejsze opracowanie nie stanowi ekspertyzy technicznej, geotechnicznej, 

toksykologicznej szacowanych środków technicznych. 

- Opracowanie niniejsze wykonane zostało wyłącznie dla celów określonych 

w pkt. 2 i do wykorzystania wyłącznie przez zamawiającego wycenę okre-

ślonego w pkt. 3.1. Wykorzystanie niniejszego opracowania dla celów in-

nych niż określone w pkt. 2, bądź przez osoby trzecie albo wobec osób 

trzecich bez zgody autora jest zabronione i nie rodzi dla niego żadnych 

skutków prawnych. 
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- Opracowanie niniejsze wykonane zostało przy założeniu prawdziwości do-

kumentów i informacji uzyskanych od Zamawiającego, w toku czynności 

szacowania. Autor wykorzystuje te dane, informacje i dokumenty, dając 

im wiarę. 

- Autor zastrzega sobie prawa autorskie do niniejszego opracowania. Niniej-

sze opracowanie nie może być opublikowane w całości lub w części w ja-

kimkolwiek opracowaniu bez zgody autora i bez uzgodnienia formy i treści 

takiej publikacji, o ile taka publikacja nie wynika wprost z celu wykonania 

niniejszego opracowania. Przed skopiowaniem całości lub jakiejkolwiek 

części niniejszego opracowania lub odwołaniem się do niego w jakimkol-

wiek piśmie, dokumencie lub oświadczeniu albo włączeniu lub dołączeniu 

całości lub jakiejkolwiek części niniejszego opracowania do jakiegokolwiek 

pisma, dokumentu lub oświadczenia albo przed ujawnieniem treści niniej-

szego opracowania jakiejkolwiek stronie trzeciej, wymagana jest pisemna 

zgoda autora, o ile takie skopiowanie, odwołanie lub ujawnienie treści nie 

wynika wprost z celu wykonania opracowania. Taka zgoda jest wymagana 

również, jeśli autor nie jest wymieniony z imienia i nazwiska lub jeśli część 

niniejszego opracowania będzie połączona z innym opracowaniem. 

12. ZAŁĄCZNIKI 

- Tabela z wykazem i oszacowaniem składników masy upadłości; 

- Oświadczenie i pismo do prokuratury; 

- Poglądowy załącznik zdjęciowy. 
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Zalacznik nr 1 - FRUIT LOGISTICS sp. z o.o. w upadłości - Opis i oszacowanie ruchomości 

Załączni‚r nr 1.. Opis i oszacowanie wg porządku tabeli: 2. Ruchomości, otrzymanej od syndyka 

i 
Lp. z 

zestaw. 
pierwot. 

Nazawa / Index 1.m. szt. 

Szacowana
rnasa 

urządzania 
[kg] 

WRj WR WLj WL Uwagi 

1 3 wieszak na ubrania szt. 1 60,00 zł 60,00 zł 30,00 zł 30,00 zł 

4 komoda z wysuwną szufladą szt. 1 160,00 zł 160,00 zł 80,00 zł 80,00 zł 

3 5 szafa dwudrzwiowa szt. 1 120,00 zł 120,00 zł 60,00 zł 60,00 zł 

4 

7 

6 

7 

szafa z otwartymi pólkami i szafką zamykaną, podwójna szt. 1 180,00 zł 180,00 zł 90,00 zł 90,00 zł 

szafa jednodrzwiowa szt. 1 110,00 zł 110,00 zł 55,00 zł 55,00 zł 

S szafa pojedyncza z otwartymi pólkami i szafką zamykaną szt. 1 120,00 zł 120,00 zł 60,00 zł 60,00 zł 

9 szafa z otwartymi półkami i szafką zamykaną, podwójna szt. 1 180,00 zł 180,00 zł 90,00 zł 90,00 zł 

8 10 szafa z otwartymi półkami i szafką zamykaną, podwójna szt. 1 180,00 zł 180,00 zł 90,00 z1 90,00 zł 

9 11 drukarka Ecosys F5-1041 szt. 1 120,00 zł 120,00 zł 60,00 zł 60,00 zł 

10 12 drukarka Laserowa Samsung Mulitifuction szt. 1 70,00 zł 70,00 zł 35,00 zł 35,00 zł 

11 
L_ 

13 szafa podwójna z otwartymi pólkami szt. 1 120,00 zł 120,00 zł 60,00 zł 60,00 zł 

;7 14 szafa podwójna z otwartymi półkami szt. 1 120,00 zł 120,00 zł 60,00 zł 60,00 zł 
_ 

15 narożnik na dokumenty z otwartymi pólkami szt. I 70,00 zł 70,00 zł 35,00 zł 35,00 zł 

14 16 biurko duże szt. 1 120,00 zł 120,00 zł 60,00 zł 60,00 zł 

15 

16 

17 kontenerek -4 szuflady szt. 1 120,00 zł 120,00 zł 60,00 zł 60,00 zł 

18 biurko male z wysuwaną polką szt. 1 80,00 zł 80,00 zł 40,00 zł 40,00 zł 

17 19 biurko duże szt. 1 120,00 zł 120,00 zł 60,00 zł 60,00 zł 

18 20 kontenerek -4 szuflady szt. 1 120,00 zł 120,00 zł 60,00 zł 60,00 zł 

19 21 fotel obrotowy szt. 1 10,00 zł 10,00 zł 5,00 zł 5,00 zł 

20 22 krzesło metalowe rozkładane szt. 1 10,00 zł 10,00 zł 5,00 zł 5,00 zł 

21 23 biurko narożne z wysuwaną półką szt. 1 120,00 zł 120,00 zł 60,00 zł 60,00 zł 

22 24 kontenerek - 4 szuflady szt. 1 120,00 zł 120,00 zł 60,00 zł 60,00 zł 

23 25 mak biurko z wysuwaną półką szt. 1 80,00 zł 80,00 zł 40,00 zł 40,00 zł 

24 26 telefon stacjonarny Gigaset szt. 1 20,00 zł 20,00 zł 10,00 zł 10,00 zł 

25 27 kasa Posnet Thermal szt. 1 1,00 zł 1,00 zł 0,50 zł 0,50 zł kasa fiskalna 

26 28 kosz na śmieci druciany kwadratowy szt. 2 20,00 zł 40,00 zł 10,00 zł 20,00 zł 

27 29 kosz na śmieci druciany okrągły szt. 1 20,00 zł 20,00 zł 10,00 zł 10,00 zł 

28 30 biurko duże szt. ł 50,00 zł 50,00 zł 25,00 zł 25,00 zł 
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Załącznik nr ł - FRUIT LOGISTICS so. z o.o. w upadłości - Opis i oszacowanie ruchomości 

ZłącznILr 1. Opis i oszacowanie wg porządku tabeli: 2. Ruchomości, otrzymane; od syndyka 

Lip. 

29 

Lp. z 
zestaw. 
niemot. 

Nazawa / Index 3.m. szt. 
Szacowana 

zrumądzenia 
asa 

[kpi 
WRj WR Wij WL Uwagi 

31 fotel obrotowy z drewnianymi nogami i podlokietnikami szt. 1 70,00 zł 70,00 zł 35,00 zł 35,00 zł 

30 32 biurko narożne z wysuwaną półką szt. 1 90,00 zł 90,00 zł 45,00 zł 45,00 zł 

31 33 krzesło metalowe tapicerowane szt. 1 20,00 zł 20,00 zł 10,00 zł 10,00 zł 

32 34 szafka mała dwudrzwiowa szt. 1 60,00 zł 60,00 zł 30,00 zł 30,00 zł 

33 35 zegar na ścianę szt szt. 1 10,00 zł 10,00 zł 5,00 zł 5,00 zł 

31 36 telefon stacjonarny gigaset DA610 szt. 1 20,00 zł 20,00 zł 10,00 zł 10,00 zł 

35 37 serwer szt. 1 1,00 zł 1,00 zł 0,50 zł 0,50 zł na serwerze zapisane są dane - nie podlega sprzedaży 

36 38 regał plastikowy szt. 2 60,00 zł 120,00 zł 30,00 zł 60,00 zł 

37 39 urządzenie IT - UPS szt. 2 60,00 zł 120,00 zł 30,00 zł 60,00 zł 

38 40 regal PCV łazienkowy szt. 1 40,00 zł 40,00 zł 20,00 zł 20,00 zł 

39 41 odkurzacz AMICA nimis 1400 szt. 1 

1 

70,00 zł 70,00 zł 35,00 zł 35,00 zł 

40 42 krzesło metalowe rozkładane szt. 5,00 zł 5,00 zł 2,50 zł 2,50 zł 

41 43 suszarka do rak łazienkowa elektryczna szt. 1 140,00 zł 140,00 zł 70,00 zł 70,00 zł 

42 

1.3 

44 stojak na papier wraz ze szczotką szt. 1 40,00 zł 40,00 zł 20,00 zł 20,00 zł 

45 suszarka do rak łazienkowa elektryczna szt. 1 140,00 zł 140,00 zł 70,00 zł 70,00 zł 

44 46 stojak na papier wraz ze szczotką szt. 1 40,09 zł 40,00 zł 20,00 zł 20,00 zł 

45 47 stół kuchenny szt. 1 60,09 zł 60,00 zł 30,00 zł 30,00 zł 

46 48 krzesło metalowe, siedzisko plastikowe szt. 2 20,00 zł 40,00 zł 10,00 zł 20,00 zł 

47 49 lodówko - zamrażarka Electrolux szt. 1 350,00 zł 350,00 zł 175,00 zł 175,00 zł 

48 50 express do kawy Delongi Perfecta cappuciono graphic touch szt. 1 690,00 zł 690,00 zł 345,00 zł 345,00 zł 

49 51 express do kawy Philips Senseo szt. 1 90,00 zł 90,00 zł 45,00 zł 45,00 zł 

50 52 zabudowa kuchenna szt. 1 290,00 zł 290,00 zł 145,00 zł 145,00 zł 

51 53 czajnik elektryczny Zelmer stainless steel szt. 1 20,00 zł 20,00 zł 10,00 zł 10,00 zł 

52 54 opiekacz do kanapek - toster Philips HO 2384 szt. 1 20,00 zł 20,00 zł 10,00 zł 10,00 zł 

53 55 dzbanek termos szt. 1 10,00 zł 10,00 zł 5,00 zł 5,00 zł 

54 56 kosz na śmieci szt. 1 5,00 zł 5,00 zł 2,50 zł 2,50 zł 

55 57 zmywarka BOSH SID4P1B szt. 1 190,00 zł 190,00 zł 95,00 zł 95,00 zł 

56 58 biurko duże z wysuwaną półką drewniane szt. 1 590,00 zł 590,00 z1 295,00 z1 295,00 zł 
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Załącznik nr 1 - FRUIT LOGISTICS sp. z o.o. w upadłości - Opis i oszacowanie ruchomości 

'
Załącznik nr t. o)pis i oszacowanie wg porządku tabeli: 2. Ruchomości, otrzymanej od syndyka 

Lp. 
Lp. Z 

zestaw. 
plerwot. 

Nazawa / Index 2.m. szt. 

Szacowana 
masa 

urządzenia 
[kg] 

WRj WR WLj WL Uwagi 

57 59 komoda z wysuwaną półką drewnianą szt. 1 340,00 zł 340,00 zł 170,00 zł 170,00 zł 

58 60 krzesło metalowe tapicerskie szt. 2 10,00 zł 20,00 z1 5,00 zł 10,00 z1 

59 61 krzesło obrotowe komputerowe szt. 1 10,00 zł 10,00 zł 5,00 zł 5,00 zł 

60 62 stół w Sak konferencyjnej drewniany szt. 1 ł 200,00 zł 1 200,00 zł 600,00 zł 600,00 zł 

61 63 krzesła drewniane obite (sala konferencyjna) szt. 12 390,00 zł 4 680,00 zł 195,00 zł 2 340,00 zł 

62 64 kontenerek 3 szuflady drewniane szt. 1 120,00 zł 120,00 zł 60,00 zł 60,00 zł 

63 65 telefon stacjonarny Gigaset 0A710 szt. 1 20,00 zł 20,00 zł 10,00 zł 10,00 zł 

64 66 witrynka mała, drzwiczki oszklone, dwie szuflady drewniane szt. 1 490,00 zł 490,00 zł 245,00 zł 245,00 zł 

65 67 krzesła metalowe tapicerowane szt. 10 20,00 zł 200,00 zł 10,00 zł 100,00 zł 

66 68 witrynka trzydrzwiowa przeszklona z szafkami zamykanymi 
, drewniana szt. 1 790,00 zł 790,00 zł 395,00 zł 395,00 zł 

67 69 krzesła metalowe tapicerowane beżowe szt. 2 20,00 zł 40,00 zł 10,00 zł 20,00 z1 

68 70 stolik kawowy kwadratowy szklany blat szt. 1 70,00 zł 70,00 zł 35,00 zł 35,00 zł 

69 71 krzesło/fotel obrotowy drewniane nogi i podłokietniki szt. 1 , 240,00 zł 240,00 zł 120,00 zł 120,00 zł 

70 72 telefon stacjonarny Slican szt. 1 10,00 zł 10,00 zł 5,00 zł 5,00 zł 

71 73 t kontenerek - 2 szuflady drewniany szt. 1 80,00 zł 80,00 zł 40,00 zł 40,00 zł 

72 74 komoda z wysuwaną półką drewnianą szt. 1 160,00 zł 160,00 zł 80,00 zł 80,00 zł 

73 75 biurko duże z wysuwana szufladą, drewniane szt. 1 590,00 zł 590,00 zł 295,00 zł 295,00 zł 

74 76 krzesło drewniane tapicerowane szt. I 190,00 zł 190,00 zł 95,00 zł 95,00 z1 

75 77 fotel skorzany beżowy szt. 2 390,00 zł 780,00 zł 195,00 zł 390,00 zł 

76 78 komoda drewniana z witrynką szt. 1 590,00 zł 590,00 zł 295,00 zł 295,00 zł 

77 79 globus z kompes szt. 1 120,00 zł 120,00 zł 60,00 zł 60,00 zł 

78 80 mini wieża SONY CMT-EH 10 szt. 1 90,00 zł 90,00 zł 45,00 zł 45,00 zł 

79 81 telewizor Sharp Aquos szt. 1 780,00 zł 780,00 zł 390,00 zł 390,00 zł 

80 82 sofa skajowa beżowa szt. 1 460,00 zł 460,00 zł 230,00 zł 230,00 zł 

81 83 obraz szt. 1 10,00 zł 10,00 zł 5,00 zł 5,00 zl 

82 84 obraz szt. 1 10,00 zł 10,00 zł 5,00 zł 5,00 zł 

83 85 obraz szt. 1 10,00 zł 10,00 zł 5,00 zł 5,00 zł 

84 86 obraz szt. 1 10,00 zł 10,00 zł 5,00 zł 5,00 zł 
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Załącznik nr 1 - FRUIT LOGISTICS sp. z o.o. w upadłości - Opis i oszacowanie ruchomości 

!r 1.. Opis i osz=wanie wg porządku tabeli: 2. Ruchomości, otrzymanej od syndyka 

Lp. 
Lp. z 

zestaw. 
pierwot. 

Nazawa / Index 3.m. szt. 

Szacowana 

urządze 
masa

nia 
Ikg] 

WRj WR WI.j Wl. Uwagi 

85 87 obraz 3 jabłka szt. 1 10,00 zł 10,00 zł 5,00 zł 5,00 zł 

86 88 obraz szt. 1 10,00 zł 10,00 zł 5,00 zł 5,00 zł 

87 89 krzesło drewniane tapicerowane szt. 1 190,00 zł 190,00 zł 95,00 zł 95,00 zł 

88 90 biurko duże z wysuwaną półką drewniane szt. 1 590,00 zł 590,00 zł 295,00 zł 295,00 zł 

89 91 telefon stacjonarny Slican OP Phon VPS-804P szt. 1 10,00 zł 10,00 zł 5,00 zł 5,00 zł 

90 92 komoda z wysuwaną półką drewnianą szt. 1 110,00 zł 110,00 zł 55,00 zł 55,00 zł 

91 93 fotel obrotowy beżowy szt. ł 90,00 zł 90,00 zł 45,00 zł 45,00 zł 

92 94 kontenerek 2 szuflady drewnainy szt. 1 80,00 z1 80,00 zł 40,00 zł 40,00 zł 

93 95 maszyna do liczenia banknotów SELECTIC szt. 1 190,00 zł 190,00 zł 95,00 zł 95,00 zł 

94 96 mini wieża SONY CMT-EH 10 szt. 1 90,00 zł 90,00 zł 45,00 zł 45,00 Zl 

95 97 komoda z witrynka drwenianą szt. 1 490,00 zł 490,00 zł 245,00 zł 245,00 zł 

96 98 fotel obrotowy beżowy szt. I 90,00 zł 90,00 zł 45,00 zł 45,00 zł 

97 99 komoda z wysuwaną półką drewnianą szt. 1 160,00 zł 160,00 zł 80,00 zł 80,00 z! 

98 100 biurko duże z wysuwaną półką drewniane szt. I 490,00 zł 490,00 zł 245,00 zł 245,00 zł 

99 101 telefon stacjonarny Gigaset 0A710 szt. 1 20,00 zł 20,00 zł 10,00 zł 10,00 zł 

100 102 kontenerek dwie szuflady drewniane szt. 1 80,00 zł 80,00 z1 40,00 zł 40,00 zł 

101 103 telefon stacjonarny Gigaset I3A710 szt. 1 20,00 zł 20,00 zł 10,00 zł 10,00 zł 

102 104 fotel obrotowy beżowy szt. 1 90,00 zł 90,00 zł 45,00 zł 45,00 zł 

103 105 biurko duże z wysuwana szufladą, drewniane szt. 1 590,00 zł 590,00 zł 295,00 zł 295,00 zł 

104 106 urządzwenie wielofunkcyjne xerox PHASER 3635MFP szt. 1 390,00 z1 390,00 z1 195,00 zł 195,00 zł 

105 107 witrynka mała z dwiema szufladami drewniana szt. 1 450,00 zł 450,00 zł 225,00 zł 225,00 zł 

106 108 kontenerek dwie szuflady drewniane szt. 1 80,00 zł 80,00 zł 40,00 zł 40,00 zł 

107 109 szafa 3 drzwiowa drewniana szt. 1 420,00 zł 420,00 zł 210,00 zł 210,00 zł 

108 110 urządzenie wielofunkcyne Conica Minolta BIZHLIB CZZ4E szt. 1 ł 600,00 zł ł 600,00 zł 800,00 zł 800,00 zł 

109 111 zegar na ściane szt. 1 20,00 zł 20,00 zł 10,00 zł 10,00 zł 

110 112 wieszak na ubrania szt. 1 20,00 zł 20,00 zł 10,00 zł 10,00 zł 

111 113 mała tablica do pisania markerem szt. 1 10,00 zł 10,00 zł 5,00 zł 5,00 zł 

112 114 fotel tapicerowany beżowy szt. 2 90,00 zł 180,00 zł 45,00 zł 90,00 zł 
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Załącznik nr 1 - FRUIT LOGISTICS SP. Z O.O. w upadłości - Opis i oszacowanie ruchomości 

Zniącznik nr 2. Op;s i efzx:owanie wg porządku tabeli: 2. Ruchomości, otrzymanej od syndyka 

Lp. p. 
Lp. z 

zestaw. 
pierwot. 

Nazawa / Index 3.m. szt. 
Szacowana 

ądzmaseurz 
a
nia 

(kW 
WRj WR W IJ WL Uwagi 

113 115 szafka dwudrzzwwiowa szt. 1 110,00 zł 110,00 zł 55,00 zł 55,00 zł 

114 116 gaśnica 5 kg skroplonego CO2 55B szt. 30,00 zł 

115 117 obraz szt. 5,00 zł 

116 118 obraz szt. 5,00 Zł 

117 119 obraz szt. 5,00 zł 

118 120 obraz szt. 1 5,00 zł 

119 121 choinka szt. 1 20,00 zł 

120 122 gaśnica 6 kg proszek ABC szt. 1 70,00 zł 70,00 zł 35,00 zł 35,00 zł 

121 123 osłonka na kwiaty technoratan, wysokośc 60 cm szt. 1 40,00 zł 40,00 zł 20,00 zł 20,00 zł 

122 124 stolik niski drewniany szt. ł 140,00 zł 140,00 zł 70,00 zł 70,00 zł 

123 125 fotel lasny skórzany szt. 3 90,00 zł 270,00 zł 45,00 zł 135,00 zł 

124 126 blat recepcyjny szt. 1 240,00 zł 240,00 zł 120,00 zł 120,00 zł 

125 127 zegar wolnostojący szt. 1 20,00 zł 20,00 zł 10,00 zł 10,00 zł 

126 128 TV Panasonic szt. 1 780,00 zł 780,00 zł 390,00 zł 390,00 zł 

127 129 fotel jasny skórzany szt. 1 50,00 zł 50,00 zł 25,00 zł 25,00 zł 

128 130 monitor czarny samsung + klawiatura szt. 1 240,00 zł 240,00 zł 120,00 zł 120,00 zł 

129 131 telefon ze słuchawką przenośną Gigaset szt. 1 20,00 zł 20,00 zł 10,00 zł 10,00 zł 

130 132 telefon stacjonarny SLICAN szt. 1 20,00 zł 20,00 zł 10,00 zł 10,00 zł 

131 133 komputer stacjonarny LOGIC szt. 1 300,00 zł 300,00 zł 150,00 zł 150,00 Zł 

132 134 krzesło szt. 2 10,00 zł 20,00 zł 5,00 zł 10,00 zł 

133 135 Regał kuchenny góra i dół wraz ze zlewem i umywalką szt. 1 250,00 zł 250,00 zł 125,00 zł 125,00 Zł 

134 136 kontenerek z szufladami szt. 1 80,00 zł 80,00 zł 40,00 zł 40,00 zł 

135 137 krzesło z czarnym obiciem szt. 1 20,00 zł 20,00 zł 10,00 zł 10,00 zł 

136 138 wieszak wiszący drewniany (brązowy) szt. 1 30,00 zł 30,00 zł 15,00 zł 15,00 zł 

137 139 stolik kuchenny szt. 1 30,00 zł 30,00 zł 15,00 zł 15,00 zł 

138 140 regał na dokumenty szt. 1 60,00 zł 60,00 zł 30,00 zł 30,00 zł 

139 141 komoda szt. 1 60,00 zł 60,00 zł 30,00 zł 30,00 zł 

140 142 szafka otwarta na dokumenty szt. 1 50,00 zł 50,00 zł 25,00 zł 25,00 zł 
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Załacznik nr 1 - FRUIT LOGISTICS sp. z o.o. w upadłości - Opis i oszacowanie ruchomości 

I Z3łąCZnii{ ł_ Opis c. z.:^owanie wg porządku tabeli: 2. Ruchomości, otrzymanej od syndyka 

Lp. 
Lp. z 

zestaw. 
pierwot. 

Nazawa i Index 3.m. szt. 

Szacowana 
masa 

urządzenia 
[kW 

WRj WR Wij WL Uwagi 

141 143 szafka wisząca na klucze szt. 1 30,00 zł 30,00 zł 15,00 zł 15,00 zł 

142 144 tablica wisząca do zapisow markerern szt, 1 16,00 zł 16,00 zł 8,00 zł 8,00 zł 

143 145 
regał na dokumenty trójkondygnacyjny z dwoma szafkami 
na klucz szt. ł 90,00 zł 90,00 zł 45,00 zł 45,00 zł 

144 146 telefon stacjonarny ATLANTEL szt. 1 10,00 zł 10,00 zł 5,00 zł 5,00 zł 

145 147 fotel jaśny skórzany szt. 1 50,00 zł 50,00 zł 25,00 zł 25,00 zł 

146 148 biurko pótokrąłe jasne szt. ł 80,00 zł 80,00 zł 40,00 zł 40,00 zł 

147 149 kontenerek z szufladą + szafka szt. 1 70,00 zł 70,00 zł 35,00 zł 35,00 zł 

148 150 kontenerek z 3 szufladami szt. 1 80,00 zł 80,00 zł 40,00 zł 40,00 zł 

149 151 drukarka ze skanerem DCP szt. 1 300,00 zł 300,00 zł 150,00 zł 150,00 zł 

150 152 telefon ze słuchawką przenośną Gigaset szt. 1 20,00 zł 20,00 zł 10,00 zł 10,00 zł 

151 153 regal jednoramienny z czterema pólkami szt. ł 80,00 zł 80,00 zł 40,00 zł 40,00 zł 

152 154 mapa świata szt 1 40,00 zł 40,00 zł 20,00 zł 20,00 zł 

153 155 fotel jasny skórzany szt. 1 50,00 zł 50,00 zł 25,00 zł 25,00 zł 

154 156 kola podpar.LINDE + gumy szt. 4 30,00 zł 120,00 zł 15,00 zł 60,00 zł 

155 157 wieszak wolnostojący na ubrania szt. ł 30,00 zł 30,00 zł 15,00 zł 15,00 zł 

156 158 lampy sygnalizacyjne do samochodu Szt. 2 20,00 zł 40,00 zł 10,00 zł 20,00 zł 

157 159 gasnica w proszku ABC szt. 1 30,00 zł 30,00 zł 15,00 zł 15,00 zł 

158 160 krzesło z czarnym obiciem szt. 1 20,00 zł 20,00 zł 10,00 zł 10,00 zł 

159 161 TV samsung szt. 1 780,00 zł 780,00 zł 390,00 zł 390,00 zł 

160 162 kosz na śmieci szt. 1 10,00 zł 10,00 zł 5,00 zł 5,00 zł 

161 163 szafka otwarta na dokumenty szt. 1 40,00 zł 40,00 zł 20,00 zł 20,00 zł 

162 164 obraz bez ram szt. 1 10,00 z1 10,00 zł 5,00 zł 5,00 zł 

163 165 biurko brazowe półokrągłe z szufladą na komputer i 
klawiaturę 

szt.  1 90,00 zł 90,00 zł 45,00 zł 45,00 zł 

164 166 fotel obrotowy skórzany czarny szt. 1 60,00 zł 60,00 zł 30,00 zł 30,00 zł 

165 167 kuwetka na dokumenty szt. 1 20,00 zł 20,00 zł 10,00 zł 10,00 zł 

166 168 telefon ze słuchawką przenośną Gigaset szt. 1 20,00 zł 20,00 zł 10,00 zł 10,00 zł 

167 169 biurko male brązowe szt. 1 30,00 zł 30,00 zł 15,00 zł 15,00 zł 

168 170 krzesło z czarnym obiciem szt. 1 20,00 zł 20,00 zł 10,00 zł 10,00 zł 
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Lp. 
Lp. z 

zestaw. 
plerwot. 

Nazmiiia / Index 3.m. s 

Szacowana 
masa 

urządzenia 
(kg] 

WRj WR WLj WL Uwagi 

169 171 wieża watson szt. 1 90,00 zł 90,00 zł 45,00 zł 45,00 zł 

170 172 regal trzy kondygnacyjny brazowy szt. 1 110,00 zł 110,00 zł 55,00 zł 55,00 zł 

171 173 obraz bez ram szt. 1 10,00 zł 10,00 zł 5,00 zł 5,00 zł 

172 174 tablica wisząca do zapisow markerern magnetyczna szt. 1 16,00 zł 16,00 zł 8,00 zł 8,00 zł 

173 175 Zegar wolnowiszący szt, 1 10,00 zł 10,00 zł 5,00 zł 5,00 zł 

174 176 
szafka z kontenerkim w zabudowie wraz z trzema 
szufladami 

szt. 1 70,00 zł 70,00 zł 35,00 zł 35,00 zł 

175 177 krzesło czarne CO-11 szt. 1 20,00 zł 20,00 zł 10,00 zł 10,00 zł 

176 178 krzeslo czarne skórzane szt. 1 20,00 zł 20,00 zł 10,00 zł 10,00 zł 

177 179 krzesło czarne skórzane szt. 1 20,00 zł 20,00 zł 10,00 zł 10,00 zł 

178 180 fotel jasny skórzany obrotowy szt. 1 120,00 zł 120,00 zł 60,00 zł 60,00 zł 

179 181 krzesło jasne skórzane szt 40,00 zł 40,00 zł 20,00 zł 20,00 zł 

180 182 niszczarka do dokumentów szt. 1 90,00 zł 90,00 zł 45,00 zł 45,00 zł 

181 183 
regal biurowy z3 zamykanymi szafkami i jedną otwartą 

szafką 
szt. 1 140,00 zł 140,00 zł 70,00 zł 70,00 zł 

182 184 kserokopiarka za skanerem XEROX szt. 1 250,00 zł1 250,00 zł 125,00 zł 125,00 zł 

r 
183 

_ 

184 

185 

186 

szafka zamykana na klucz szt. 1 140,00 zł 140,00 zł 70,00 zł 70,00 zł 

fotel skórzany obrotowy szt. 1 120,00 zł 120,00 zł 60,00 zł 60,00 zł 

185 187 kontenerek z 4 szufladami szt. 1 40,00 zł 40,00 zł 20,00 zł 20,00 zł 

186 188 biurko brązowe szt. 1 80,00 zł 80,00 zł 40,00 zł 40,00 zł 

187 189 monitor samsung szt. 1 180,00 zł 180,00 zł 90,00 zł 90,00 zł 

188 190 komputer stacjonarny DELL szt. ł 300,00 zł 300,00 zł 150,00 zł 150,00 zł 

189 191 telefon stacjonarny Gigaset szt. 1 20,00 zł 20,00 zł 10,00 zł 10,00 zł 

190 192 kuwetka na dokumenty szt. 1 20,00 zł 20,00 zł 10,00 zł 10,00 zł 

191 193 tablica do pisania markerem magnetyczna szt. 1 16,00 zł 16,00 zł 8,00 zł 8,00 zł 

192 194 elektryczna suszarka do rąk szt. 1 140,00 zł 140,00 zł 70,00 zł 70,00 zł 

193 195 szafki metalowe firmy metalkas szt. 10 450,00 zł 4 500,00 zł 225,00 zł 2 250,00 zł 

194 196 fotel obrotowy banito szt. 1 40,00 zł 40,00 zł 20,00 zł 20,00 zł 

195 197 wieszak na ubrania drewniany szt. 1 30,00 zł 30,00 zł 15,00 zł 15,00 zł 

196 198 elektryczna suszarka do rąk szt. ł 140,00 zł 140,00 zł 70,00 zł 70,00 zł 
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Załącznik nr I. Opis i oszacowanie wg porządku tabeli: 2« Ruchomości, otrzymanej od syndyka 

1. 
Lp. z 

zestaw. 
pierwot. 

199 

Nazawa / Index 3.m. szt. 

Szacowana 
» 

urzTaądzenia WIJp. 

k 
WRj WR W WL Uwagi 

197 szafki metalowe firmy metalkas szt. 10 450,00 zł 4 500,00 zł 225,00 zł 2 250,00 zł 

198 200 elektryczna suszarka do rąk szt. 1 140,00 zł 140,00 zł 70,00 zł 70,00 zł 

199 201 stolik jadalniany szt. 3 30,00 zł 90,00 zł 15,00 zł 45,00 zł 

200 202 krzesło plastikowe szt. 7 20,00 zł 140,00 zł 10,00 zł 70,00 zł 

201 203 chokery (słaby stan) szt. 3 10,00 zł 30,00 zł 5,00 zł 15,00 Zł 

20.7. 204 zestaw mebli kuchennych ze zlewem szt. 1 250,00 zł 250,00 zł 125,00 zł 125,00 zł 

203 205 mikrofalówka electrolux szt. 1 90,00 zł 90,00 zł 45,00 zł 45,00 zł 

204 206 rolka strech 16,5 kg szt. 3 9,00 zł 27,00 zł 4,50 zł 13,50 zł 

205 207 skrzynki plastikowe zielone duże składane szt. 6 4,00 zł 24,00 zł 2,00 zł 12,00 z1 

206 208 skrzynki plastikowe zielone małe składane szt. 3 2,00 zł 6,00 zł 1,00 zł 3,00 zł 

207 210 
skrzynka na butle gazowe z 10 butlami (7 pustychi i 3 
pełne) 

szt. 1 400,00 zł 400,00 zł 200,00 zł 200,00 zł 

208 214 monitor LG 32 cale szt. 1 220,00 zł 220,00 zł 110,00 zł 110,00 zł 

209 215 komputer stacjonarny szt. 1 300,00 zł 300,00 zł 150,00 zł 150,00 zł 

210 J 216 

217 

biurko drewniane szt. 1 30,00 zł 30,00 zł 15,00 zł 15,00 Zł 

211 szafa metalowa szt. 1 

1 

450,00 zł 450,00 zł 225,00 zł 225,00 zł 

212 221 
zbiornik dwupłaszczowy na olej napędowy (paliwo do auł - 
olej napędowy) 

szt. 4 900,00 zł 4 900,00 zł 2 450,00 zł 2 450,00 zł 

213 222 toaleta TOI TOI Szt. 1 900,00 zł 900,00 zł 450,00 zł 450,00 zł 

214 224 agregat prądotwórczy - silnik do ciężarówki szt. 1 1 700,00 zł 1 700,00 zł 850,00 zł 850,00 Zł 

215 225 skrzyniopaleta szt. 35 290,00 zł łO 150,00 zł 145,00 zł 5 075,00 zł 

216 226 pojemniki plastikowe szt. 1859 1,50 zł 2 788,50 zł 0,75 zł ł 394,25 zł 

217 227 skrzyniopalety szt. 260 290,00 zł 75 400,00 zł 145,00 zł 37 700,00 zł 

218 228 skrzyniopalety plastikowe szt. 4 290,00 zł ł 160,00 zł 145,00 zł 580,00 zł 

219 229 palety przemysłowe szt. 207 8,00 zł ł 656,00 zł 4,00 zł 828,00 zł 

220 230 europalety szt. 138 8,00 zł ł 104,00 zł 4,00 zł 552,00 zł 

221 231 konstrukcja żelbetonowa szt. 195 450,00 zł 87 750,00 zł 225,00 zł 43 875,00 zł 

222 232 palety przemysłowe i europalety szt. 37 8,00 zł 296,00 zł 4,00 zł 148,00 zł 

223 233 skrzyniopalety plastikowe typu kisten szt. 13 290,00 zł 3 770,00 zł 145,00 zł ł 885,00 zł 

224 234 skrzyniopalety plastikowe nieszczelne szt. 42 290,00 zł 12 180,00 zł 145,00 zł 6 090,00 zł 
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T Lp. 
Lp. 

z 
zestaw. 
plenvot. 

235 

Nazawa / Ind« im. szt. 
Szacowana

masa 
urządzenia 

[kpi 

WRj WR Wij WL Uwagi 

225 
przyczepa SOF PLANDEX SP. Z 0. 0. rok. 2013, nr seryjny: 
SU9PT018BD4PL1010, typ: PI018 

szt. 1 14 00Q00 zł 14 000,00 zł 7 000,00 zł 7 000,00 zł 

226 236 zabudowa SOF typu chłodnia szt. 1 7 500,00 zł 7 500,00 zł 3 750,00 zł 3 750,00 zł 

227 237 zabudowa SOF typy plandeka szt. 1 4 500,00 zł 4 500,00 zł 2 250,00 zł 2 250,00 zł 

228 -239 

242 

bilbord szt I 900,00 zł 900,00 zł - 450,00 zł 450,00 zł 

229 wózek paleciak (typu "piesek") Linde + ładowarka szt. 1 9 900,00 zł 9900,00 z. 4950,00 zł 4 950,00 Zł 

230 243 waga paletowa 1 450,00 zł 450,00 zł 225,00 zł 225,00 zł 

ni 245 
wózek elektryczny linde, typ E-14-01 + ładowarka, 1400 
kg, rok 2013 

ł 9 900,00 zł 9 900,00 zł 4 950,00 zł 4 950,00 zł 

23ł 246 
zestaw komputerowy (komputer, monitor LG, klawiatura, 
mysz) 1 390,00 zł 390,00 zł 195,00 zł 195,00 zł 

233 247 drukarka do etykiet szt. ł 400,00 zł 400,00 zł 200,00 zł 200,00 zł 

234 248 
drukarka - urządzenie wielefunkcyjne Samsung, model SCX 
- 4300 

szt. 1 90,00 zł 90,00 zł 45,00 zł 45,00 zł 

235 249 szafa metalowa szt. 1 250,00 zł 250,00 zł 125,00 zł 125,00 zł 

236 250 biurko z płyty meblowej w kolorze brązowym szt. 1 80,00 z1 80,00 zł 40,00 zł 40,00 zł 

227 251 kontener z płyty meblowej - jasny brąz szt. 1 80,00 zł 80,00 zł 40,00 zł 40,00 zł 

233 252 

253 

biurko z płyty meblowej w kolorze brązowym szt. 1 80,00 zł 80,00 zł 40,00 zł 40,00 zł 

234 krzesło metalowe z obiciem beżowym szt. ł 

1 

20,00 zł 20,00 zł 10,00 zł 10,00 z1 
- 

240 254 krzesło metalowe, obicie czarne PCV szt. 20,00 zł 20,00 zł 10,00 zł 10,00 z1 

241 255 szt. 
szafka z drzwiami przesuwnymi z płyty meblowej, kolor 
ciemny brąz 

1 90,00 zł 90,00 zł 45,00 zł 45,00 zł 

242 256 waga paletowa szt. 1 450,00 zł 450,00 zł 225,00 zł 225,00 zł 

243 257 
wózek elektryczny Linde. typ E-14-01, rok 2013, nr 
H2X386009679 

szt. 1 9 900,00 zł 9 900,00 zł 4 950,00 zł 4 950,00 zł 

244 258 wkrętarka Makita szt. 1 80,00 zł 80,00 zł 40,00 zł 40,00 zł 

245 259 spawarka inwertowa PPER IGBT model 25014 szt. 1 200,00 zł 200,00 zł 100,00 zł 100,00 zł 

246 260 szafka narzędziowa metalowa z wyposażeniem SATRA szt. 1 140,00 zł 140,00 zł 70,00 zł 70,00 zł 

247 261 regal metalowy 4 - półkowy szt. 1 40,00 zł 40,00 zł 20,00 zł 20,00 zł 

248 262 butla gazowa z palnikiem 11 kg szt. 1 90,00 zł 90,00 zł 45,00 zł 45,00 Zł 

249 263 odkurzacz przemysłowy UFO 100V szt. 1 140,00 zł 140,00 zł 70,00 zł 70,00 zł 

250 264 owijacz - wózek do taśm szt. 2 120,00 zł 240,00 zł 60,00 zł 120,00 zł 
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Lp. 
Lp. z 

zestaw. 
pierwot. 

Nazawa / Index 3.m. szt. 

Szacowana 
masa 

urządzenia 
[kg] 

WRj WR WIJ WL Uwagi 

251 265 sortownia sorter szt. 1 20 000 5,00 zł 100 000,00 zł 5,00 zł 100 000,00 zł 

WR i WL oszacowano przyjmując szacowaną masę 
urządzenia bez jakichkolwiek danych technicznych i

przyjmując wartość jednostkową S zł za kg, przy 
uwarukowaniach zawartych w części opisowej 

252 266 wodny rozładunek szt. 1 2 000 5,00 zł 10 000,00 zł 5,00 zł 10 000,00 zł 

WR i WL oszacowano przyjmując szacowaną masę 
urządzenia bez jakichkolwiek danych technicznych i

przyjmując wartość jednostkową 5 zł za kg, przy 
uwarukowaniach zawartych w części opisowej 

253 267 stółinspekcyjny szt. 1 800 5,00 zł 4 000,00 zł 5,00 zł 4 000,00 zł 

WR i WL oszacowano przyjmując szacowaną masę 
urządzenia bez jakichkolwiek danych technicznych i 

przyjmując wartość jednostkową 5 z1 za kg, przy 
uwarukowaniach zawartych w części opisowej 

254 268 osuszacz szt. 1 800 5,00 zł 4 000,00 zł 5,00 zł 4 000,00 zł 

WR i WL oszacowano przyjmując szacowaną masę 
urządzenia bez jakichkolwiek danych technicznych i

przyjmując wartość jednostkową 5 zł za kg, przy 
uwarukowaniach zawartych w części opisowej 

255 269 sortownica szt. 1 5 000 5,00 zł 25 000,00 z1 5,00 zł 25 000,00 zł 

WR i WL oszacowano przyjmując szacowaną masę 
urządzenia bez jakichkolwiek danych technicznych i 

przyjmując wartość jednostkową 5 zł za kg, przy 
uwarukowaniach zawartych w części opisowej 

256 270 prestotring 14 wanny + 1 korytko) szt. 1 800 5,00 zł 4 000,00 zł 5,00 zł 4 000,00 zł 

WR i WL oszacowano przyjmując szacowaną masę 
urządzenia bez jakichkolwiek danych technicznych i

przyjmując wartość jednostkowa 5 zł za kg, przy 
uwarukowaniach zawartych w części opisowej 

257 271 stół pakierski (4) szt. 1 800 5,00 zł 4 000,00 zł 5,00 zł 4 000,00 zł 

WR i WL oszacowano przyjmując szacowaną masę 
urządzenia bez jakichkolwiek danych technicznych i

przyjmując wartość jednostkową 5 zł za kg, przy 
uwarukowaniach zawartych w części opisowej 

258 272 
bufor (do paletowania - układania skrzynek z owocami tej 
samej klasy) 

szt. 1 1 000 5,00 zł 5 000,00 zł 5,00 zł 5 000,00 zł 

WR i WL oszacowano przyjmując szacowaną masę 
urządzenia bez jakichkolwiek danych technicznych i 

przyjmując wartość jednostkową 5 zł za kg, przy 
uwarukowaniach zawartych w części opisowej 

259 273 paletyzer - maszyna do pakowania szt. 1 1 200 5,00 zł 6 000,00 zł 5,00 zł 6 000,00 zł 

WR i WL oszacowano przyjmując szacowaną masę 
urządzenia bez jakichkolwiek danych technicznych i

przyjmując wartość jednostkową 5 zł za kg, przy 
uwarukowaniach zawartych w części opisowej 

260 274 robot Lombotion Sp. z O. O. , rok proś. 2013 szt. 1 800 5,00 zł 4 000,00 zł 5,00 zł 4 000,00 zł 

WR i WL oszacowano przyjmując szacowaną masę 
urządzenia bez jakichkolwiek danych technicznych i

przyjmując wartość jednostkową 5 zł za kg, przy 
uwarukowaniach zawartych w części opisowej 

261 275 
robot Lombotion Sp. z O. O. , rok prod. 2013, nr fabryczny 
NK - 1/2 

szt. 1 800 5,00 zł 4 000,00 zł 5,00 zł 4 000,00 zł 

WR i WL oszacowano przyjmując szacowaną masę 
urządzenia bez jakichkolwiek danych technicznych i 

przyjmując wartość jednostkową 5 zł za kg, przy 
uwarukowaniach zawartych w części opisowej 

262 276 mobilne urządzenie do bindowania szt. 1 90,00 zł 90,00 zł 45,00 zł 45,00 zł 

263 277 wózek do bindowania szt. 1 120,00 zł 120,00 zł 60,00 zł 60,00 zł 

264 278 paleciak szt. 1 150,00 zł 150,00 zł 75,00 zł 75,00 zł 
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Lp. 

265 

. Lp. z 
! zestaw. 
pierwot. 

279 

Nazawa / Index J.m. szt. 

Szacowana 
masa 

urządzenia 
[kg] 

WRj WR WLj WL Uwagi 

BOIX, model AMB, nr 9423, rok 2010 szt. 1 600 5,00 zł 3 000,00 zł 5,00 zł 3 000,00 zł 

WR i WL oszacowano przyjmując szacowaną masę 
urządzenia bez jakichkolwiek danych technicznych i

przyjmując wartość jednostkową 5 z1 za kg, przy 
uwarukowaniach zawartych w części opisowej 

266 280 
BOIX, model FF-4, typ -D, nr 3352, rok 2010 (sklejarka do 
kartonów) szt. 600 5,00 zł 3 000,00 zł 5,00 zł 3 000,00 zł 

WR i WL oszacowano przyjmując szacowaną masę 
urządzenia bez jakichkolwiek danych technicznych i 

przyjmując wartość jednostkową 5 zł za kg, przy 
uwarukowaniach zawartych w części opisowej 

267 281 urządzenie do pakowania w torebki - SORTER szt. 400 5,00 zł 2 000,00 zł 5,00 zł 2 000, 00 zł 

WR i WL oszacowano przyjmując szacowaną masę 
urządzenia bez jakichkolwiek danych technicznych i 

przyjmując wartość jednostkową S zł za kg, przy 
uwarukowaniach zawartych w części opisowej 

268 282 wózek paleciak (typu "piesek") Linde W4X140 szt. 5 900,00 zł 5 900,00 zł 2 950,00 zł 2 950,00 zł 

269 283 maszyna do krojenia jabłek prod. Cronn szt. 400 5,00 zł 2 000,00 zł 5,00 zł 2 000,00 z1 

WR i WL oszacowano przyjmując szacowaną masę 
urządzenia bez jakichkolwiek danych technicznych i 

przyjmując wartość jednostkową 5 z4 za kg, przy 
uwarukowaniach zawartych w części opisowej 

270 284 paleciak ręczny EOSIIFT szt. 150,00 zł 150,00 zł 75,00 z1 75,00 zł 

271 285 
komplet regałów magazynowych - sama konstrukcja 
składająca się z 30 nóg regatowych połączonych 
wspornikami, wys. 10 m - KOMORA 6 

szt. 1 4 500,00 zł 4 500,00 zł 2 250,00 zł 2 250,00 zł 

272 286 
komplet regałów magazynowych - sama konstrukcja 
składająca się z 30 nóg regałowych połączonych 

spornikami, wys. 10 m - KOMORA 5 
szt. 1 4 500,00 zł 4 500,00 zł 2 250,00 zł 2 250,00 zł 

273 287 
komplet regałów magazynowych - sama konstrukcja 
składająca się z 30 nóg regałowych połączonych 
wspornikami, wys. 10 m - KOMORA 4 

szt. ł 4 500,00 zł 4 500,00 zł 2 250,00 zł 2 250,00 zł 

274 295 łubianka mała 15x15 cm szt. 600 1,00 zł 600,00 zł 0,50 zł 300,00 zł 

275 296 łubianka mała 15x15 cm szt. 307 1,00 zł 307,00 zł 0,50 zł 153,50 zł 

276 297 skrzynka mała plastik ok.. 28x19 cm szt. 384 2,00 zł 768,00 zł 1,00 zł 384,00 zł 

277 298 skrzynka mała plastik ok.. 28x19 cm szt. 384 2,00 zł 768,00 zł 1,00 zł 384,00 zł 

278 299 skrzynka tekturowa czarna szt. 180 1,00 zł 180,00 zł 0,50 zł 90,00 zł 

279 300 skrzynka tekturowa czarna szt. 180 1,00 zł 180,00 zł 0,50 zł 90,00 zł 

280 301 skrzynka tekturowa czarna szt. 110 1,00 zł 110,00 zł 0,50 zł 55,00 zł 

281 302 karton otwarty na owoce 375x272x262 szt. 708 1,00 zł 708,00 zł 0,50 zł 354,00 zł 

282 303 karton otwarty na owoce 375x272x263 szt. 960 1,00 zł 960,00 zł 0,50 zł 480,00 zł 

283 304 karton otwarty na owoce 375x272x264 szt. 960 1,00 zł 960,00 zł 0,50 zł 480,00 zł 

284 305 czarny karton 386x284x268 szt. 960 1,00 zł 960,00 zł 0,50 zł 480,00 zł 

285 306 czarny karton 386x284x269 szt. 960 1,00 z/ 960,00 zł 0,50 zł 480,00 zł 
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286 drewniana mała szt. 72 6,00 zł 432,00 zł 3,00 zł 216,00 zł 

287 308 skrzynka drewniana mała szt. 80 6,00 zł 480,00 zł 3,00 zł 240,00 zł 

288 309 skrzynka drewniana mała szt. 80 6,00 zł 480,00 zł 3,00 zł 240,00 zł 

289 310 skrzynka drewniana mała szt. 80 6,00 zł 480,00 zł 3,00 zł 240,00 z1 

290 311 skrzynka drewni na mała szt. 96 6,00 zł 576,00 zł 3,00 zł 288,00 zł 

291 312 skrzynka mała di ewniana szt. 99 8,00 zł 792,00 zł 4,00 zł 396,00 zł 

292 313 skrzynka mała drewniana szt. 102 8,00 zł 816,00 zł 4,00 zł 408,00 71 

293 314 skrzynka mała di ewniana szt. 136 8,00 zł 1 088,00 zł 4,00 zł 544,00 zł 

294 315 skrzynka drewniana mała szt. 672 6,00 zł 4 032,00 zł 3,00 zł 2 016,00 zł 

295 316 skrzynka drewniana mała szt. 680 6,00 zł 4 080,00 zł 3,00 zł 2 040,00 zł 

296 

297 

317 skrzynka drewniana mała szt. 84 6,00 zł 504,00 zł 3,00 zł 252,00 zł 

318 skrzynka drewniana mała szt. 96 6,00 zł 576,00 zł 3,00 zł 288,00 zł 

298 319 skrzynka drewniana mała szt. 96 6,00 zł 576,00 zł 3,00 zł 288,00 zł 

299 320 
- 

321 

skrzynka drewniana mala szt. 96 6,00 zł 576,00 zł 3,00 zł 288,00 zł 

300 skrzynka drewniana mała szt. 96 

116 

6,00 zł 576,00 zł 3,00 zł 288,00 zł 

301 322 skrzynka drewniana mała szt. 6,00 zł 696,00 zł 3,00 zł 348,00 zł 

302 323 skrzynka-karton duża czarna szt. 60 1,50 z1 90,00 zł 0,75 zł 45,00 zł 

303 324 karton duży czarny (skrzynka kartonowa) szt. 33 1,00 zł 33,00 zł 0,50 zł 16,50 zł 

304 325 skrzyka plastikowa mała szt. 200 2,00 zł 400,00 zł 1,00 zł 200,00 zł 

305 326 karton czarny szt. 940 1,00 zł 940,00 zł 0,50 zł 470,00 zł 

306 327 karton szary z niebieski paskiem szt. 960 1,00 zł 960,00 zł 0,50 zł 480,00 zł 

307 328 karton czarno-czerwony szt. 680 1,00 zł 680,00 zł 0,50 zł 340,00 zł 

308 329 karton duzy czarny (kartonowa skrzynka ) szt. 78 1,00 zł 78,00 zł 0,50 zł 39,00 zł 

309 330 karton czarny mały (skrzynka) szt. 200 1,00 zł 200,00 zł 0,50 zł 100,00 zł 

310 331 karton czarny maty (skrzynka) szt. 140 1,00 zł 140,00 zł 0,50 zł 70,00 zł 

311 332 karton czarny mały (skrzynka) szt. 103 1,00 zł 103,00 zł 0,50 zł 51,50 zł 

312 333 karton czarno-czerwony szt. 850 1,00 zł 850,00 zł 0,50 zł 425,00 zł 

313 334 karton czarny mały (skrzynka) szt. 120 1,00 zł 120,00 zł 0,50 zł 60,00 zł 
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Zzlączelik rw t. Opis i egz owanie wg porządku tabeli: 2. Ruchomości, otrzymanej od syndyka 

.p. 
Lp. z 

zestaw. 
pierwot. 

Nazawa / łndez .1.m. szt. 

Szacowana 

urządzenia masa
Np) 

WRj WR W I4 WL Uwagi 

314 335 karton czarny mały (skrzynka) szt. 120 1,00 zł 120,00 zł 0,50 zł 60,00 zł 

315 336 karton czarny mały (skrzynka) szt. 120 1,00 zł 120,00 zł 0,50 zł 60,00 zł 

316 337 karton czarny mały (skrzynka) szt. 130 1,00 zł 130,00 zł 0,50 zł 65,00 zł 

317 338 karton czarny maty (skrzynka) szt. 

szt. 

120 1,00 zł 120,00 zł 0,50 zł 60,00 zł 

318 339 karton czarny mety (skrzynka) 120 1,00 zł 120,00 zł 0,50 zł 60,00 zł 

319 340 karton czarny mały (skrzynka) szt. 108 1,00 zł 108,00 zł 0,50 zł 54,00 zł 

320 341 skrzynka płaska kartonowa zielona szt. 799 1,00 zł 799,00 zł 0,50 zł 399,50 zł 

321 342 skrzynka drewniana szt. 1008 6,00 zł 6 048,00 zł 3,00 zł 3 024,00 zł 

322 343 skrzynka drewniana szt. 1016 6,00 zł 6 096,00 zł 3,00 zł 3 048,00 zł 

323 344 skrzynka drewniana szt. 348 6,00 zł 2 088,00 zł 3,00 zł 1 044,00 zł 

324 345 skrzynka drewniana szt. 205 6,00 zł 1 230,00 zł 3,00 zł 615,00 zł 

325 346 skrzynka drewniana szt. 224 6,00 zł ł 344,00 zł 3,00 zł 672,00 zł 

326 347 skrzynka drewniwia szt. 224 6,00 zł 1 344,00 zł 3,00 zł 672,00 zł 

327 348 skrzynka drewni.na szt. 112 6,00 zł 672,00 zł 3,00 zł 336,00 zł 

328 349 

350 

łubianka mała 15x15 cm szt. 2700 1,00 zł 2 700,00 zł 0,50 zł 1 350,00 zł 

329 łubianka mata 1.5x15 cm szt. 2430 1,00 zł 2 430,00 zł 0,50 zł ł 215,00 zł 

330 351 skrzynka karton czarna duża szt. 175 1,50 zł 262,50 zł 0,75 zł 131,25 zł 

331 352 skrzynka karton czarna duża szt. 168 1,50 zł 252,00 zł 0,75 zł 126,00 zł 

332 353 skrzynka drewniana szt. 64 6,00 zł 384,00 zł 3,00 zł 192,00 zł 

333 354 skrzynka drewniana szt. 120 6,00 zł 720,00 zł 3,00 z1 360,00 zł 

334 355 skrzynka drewniana szt. 120 6,00 zł 720,00 z1 3,00 zł 360,00 zł 

335 356 łubianka zwykła (6pa1et) szt. 3234 1,00 zł 3 234,00 zł 0,50 zł ł 617,00 zł 

336 357 skrzynka drewniana (24 palety) szt. 2312 6,00 zł 13 872,00 zł 3,00 zł 6 936,00 zł 

337 358 skrzynka drewniana (6palet) szt. 348 6,00 zł 2 088,00 zł 3,00 zł ł 044,00 zł 

338 359 skrzynka drewniana z pełnymi bokami (6pa1et) szt. 359 6,00 zł 2 154,00 zł 3,00 zł 1 077,00 zł 

339 360 skrzynka drewniana szt. 1244 6,00 zł 7 464,00 zł 3,00 zł 3 732,00 zł 

340 361 skrzynka drewniana szt. 485 6,00 zł 2 910,00 zł 3,00 zł 1 455,00 zł 

341 362 skrzynka drewniana szt. 233 6,00 zł ł 398,00 zł 3,00 zł 699,00 zł 

Strona 13 z 14 



Załacznik nr 1 - FRUIT LOGIS77CS SP. Z O.O. w upadłości - Opis I oszacowanie ruchomości 

17,14e-n !.• f!i• i efz2cowanie wg pf,rządku tabeIĘ: 2. RJehomości, otrzymanej od syndyka 

P - - 
„.p. 

11‚ . z 
zestaw. 
pienvot. 

Nazav.ą / ind« 3.m. s . 

Szacowana 
masa 

urządzenia 
[1(0_ 

WRj WR W lj Wł. Uwagi 

342 363 skrzynka drewniana szt. 1310 6,00 zł 7 860,00 zł 3,00 zł 3 930,00 zł 

343 364 skrzynka drewniana pełny bok szt. 38 6,00 zł 228,00 zł 3,00 zł 114,00 zł 

344 365 skrzynka drewniana szt. 94 6,00 zł 564,00 zł 3,00 zł 282,00 zł 

345 

;6 

366 skrzynka drewniana szt. 38 6,00 zł 228,00 zł 3,00 zł 114,00 zł 

367 skrzynka drewniana pełny bok szt. 42 6,00 zł 

_ 
252,00 zł 3,00 zł 126,00 zł 

i -:::.? 368 skrzynka drewniana pełny bok szt. 46 6,00 zł 276,00 zł 3,00 zł 138,00 zł 
I-

348 369 skrzynka drewniana pełny bok Szt. 107 6,00 zł 642,00 zł 3,00 zł 321,00 zł 

349 370 skrzynka drewniana pełny bok szt. 110 6,00 zł 660,00 zł 3,00 zł 330,00 zł 

350 371 skrzynka drewniana szt. 64 6,00 zł 384,00 zł 3,00 zł 192,00 zł 

351 372 papier do wypełnienia skrzynek (fiolet) szt. 1,5 20,00 zł 30,00 zł 10,00 zł 15,00 zł 

352 373 skrzynka drewniana szt. 222 
- 

6,00 zł 1 332,00 zł 3,00 zł 666,00 zł 

353 374 skrzynia duża (paletowa) szt. 12 60,00 zł 720,00 zł 30,00 zł 360,00 zł 

354 375 palety euro szt. 14 8,00 zł 112,00 zł 4,00 zł 56,00 zł 

55 376 tekturowe podkładki na jabłka semex 113 A na 25 jabłek szt. 5250 0,40 zł 2 100,00 zł 0,20 zł 1 050,00 zł 

356 377 tekturowe podkladki na jabłka semex 113 B na 20 jabłek szt. 4978 0,35 z1 1 742,30 zł 0,18 zł 871,15 zł 

Razem 613 874,30 zł 396 937,15 z1 

Warszawa dn. 15-03-2021r. sporządził: mgr inż. Krzysztof Jankowski 

L'f
- • 7t. 973 

),4430:!niaocmyś
3830 

tor Jan kows!..; 
Y maszyn 
tyśle 

Strona 14 z 14 



Fruit Logistisc sp. z O.O. - Opis i oszacowanie ruchomości - załącznik zdjęciowy 

Fot. 1 do 7. Lokalizacja szacowanych maszyn i 
urządzeń na hali 

STOWARZYSZENIE INŻYNIERÓW I TECHNIKÓW MECHANIKÓW POLSKICH - ARX KRZYSZTOF JANKOWSKI 

O 

firma franchisIngowa SIMP 
05-077 Warszawa-Wesoła ul. Gościniec 988 

Regon: 141362449 NIP: 952-135-71-23 Tel.:+48 502 216 155
,-

www.arx-wycena.pl e-mail: krzysztof.jankowski@arx-wycena.pl RX 



Fruit Logistisc sp. z o.o. - Opis i oszacowanie ruchomości - załącznik zdjęciowy 

Fot. 8. Wózek elektryczny Linde, typ E-14-01, rok 
2013, nr H2X386009679 

Fot. 9. Wózek paleciak (typu "piesek") Linde + 
ładowarka 

Fot. 10. Regały wysokiego składowania 

Fot. 11. Opakowania 

Fot. 12. Opakowania 

Fot. 13 do 14. Przykładowe meble 

STOWARZYSZENIE INŻYNIERÓW I TECHNIKÓW MECHANIKÓW POLSKICH - ARX KRZYSZTOF JANKOWSKI 

firma franchismgowa SIMP 

05-077 Warszawa.Wesola ul Gościniec 988 
Regon 141362449 NIP 952-135 71-23 Tel .•48 502 216 155 

www.arx-wycena.pl e-mail: krzysztof.jankowski@arx-wycena.pl IN X 






